
 

 

 

 
         

 
 

 

 

MØTEINNKALLING 
 

Utvalg: Formannskap  

Møtested: Kommunestyresalen, Hamnvik  

Møtedato: 25.11.2010 Tid: Kl 17.00 

 

Eventuelt forfall meldes til tlf. 77 09 90 00 

Varamedlemmer møter etter nærmere avtale. 
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ANBUD TJENESTEPENSJON - VALG AV LEVERANDØR  

 

Saksbehandler:  Roald Pedersen Arkiv: 570   

Arkivsaksnr.: 10/471    

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

176/10 Formannskap 25.11.2010 

 

Rådmannens innstilling: 

Ut fra de tilbud som foreligger og konklusjonen i anbudsrapporten fra Garde 

forsikringsmegling velges Vital som fortsatt leverandør av tjenestepensjon i Ibestad kommune. 

 

 

 

Vedlegg: 

1. Anbudsrapport 2010 fra Garde forsikringsmegling. 

2. Drøftingsreferat mellom Ibestad kommune og hovedtillitsvalgte i Ibestad kommune. 

3. Brev av 24.9.2010 – Oppsigelse av kommunens pensjonsordning. 

 

 

 

Saksutredning: 

Ibestad kommune har besluttet å gå ut på anbud i forbindelse med tjenestepensjon, jfr 

kommunestyrevedtak av 17.12.2009, sak 36/09 pkt 9. 

 

Ibestad kommune har i dag avtale om tjenestepensjon med Vital.  Avtalen om tjenestepensjon 

gjelder ikke sykepleiere og lærere da de har tariffestet pensjon i hhv KLP og Statens 

pensjonskasse. 

 

Bestemmelsene om opphør og flytting av pensjonsavtalen er nedfelt i Hovedtariffavtalens 

kapittel 2.  Ibestad kommune har tre måneders frist på å si opp avtalen med sin 

tjenestepensjonsleverandør.  Ibestad kommune har i brev av 24.9.2010 til Vital sagt opp 

pensjonskontrakten.  Endelig vedtak om flytting må skje innen 1. desember 2010, og det er 

kommunestyret som må foreta den endelige beslutning.  

 

Ved skifte av tjenestepensjonsleverandør skal dette drøftes med de tillitsvalgte.  Drøftingene 

ble gjennomført den 13. Januar 2010, og de tillitsvalgte hadde ingen innvendinger til dette. 

 

Anskaffelse av tjenestepensjon faller inn under lov om offentlige anskaffelser noe som 

innebærer at en anbudskonkurranse måtte gjennomføres.  Dette er en komplisert prosess og 

behov for ekstern kompetanse var nødvendig.  Det ble derfor innhentet tilbud fra forskjellige 

forsikringsmeglere der Garde Forsikringsmegling ble engasjert.  Utlysning av konkurransen ble 

gjort i begynnelsen av september med tilbudsfrist 15. oktober.  Tre leverandører var aktuelle 

og alle tre leverandørene leverte inn tilbud innen fristens utløp.  Forhandlingsmøter ble avholdt 

hos tilbyderne i Oslo 27. oktober. 

 

Garde har utarbeidet en anbudsrapport der det er foretatt en sammenligning av tilbyderne som 

igjen har dannet et grunnlag for vurdering sett opp mot tildelingskriteriene som er avgjørende 

for valg av leverandør.  
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Rangering/anbefaling av leverandør 

1. Vital 

2. KLP 

3. Storebrand 

 

Konklusjonen blir derfor at det ikke er økonomisk fordelaktig for Ibestad kommune å skifte 

leverandør av offentlig tjenestepensjon på nåværende tidspunkt. 

 

 


